АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  мая  2023 г.                                                                          № 414

О внесении изменений в Перечень  объектов  на территории

муниципального образования город Полярные Зори

с  подведомственной территорией, на которых отбываются

 наказания в виде обязательных работ

1. Внести в Перечень объектов на территории муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, на которых

отбываются наказания в виде обязательных работ, утвержденный

постановлением администрации г. Полярные Зори от 28.02.2022 № 127 «Об

определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»

изменения, изложив его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «04» мая  2023г. № 414

Перечень объектов на территории муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией,

на которых отбываются наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование организации Местонахождение

1.
Филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть»

в г.Полярные Зори

г.Полярные Зори, ул.

Строителей, д.8 «в»

2.
ООО «Управляющая компания Полярные

Зори»

г. Полярные Зори, ул.

Строителей, д.8 «в»

3.  МУП «Энергия»
г.Полярные Зори, ул.

Промышленная, д.1, оф.17

4.
МКУ «Управление городским

хозяйством»

г.Полярные Зори, пр-т Нивский,

д.11

5.  ООО «Кольская АЭС-Авто»
г.Полярные Зори, ул.

Промышленная, д.4, корпус 1